
RSZ Vrij Rijden 21-04-2019
RSZ

Heat recording start time
Heat recording end t ime

Green flag at
Finish flag waved at

Number of cautions
Total time under Green

Number of code-60's Total t ime under Code-60

12:03:24
12:20:40
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12:03:25
12:18:34
15:08

00:00:00:
Total time under Yellow 00:00:000
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Heat name
Heat datum
Circuitnaam
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Niet geklasseerde deelnemers

:
:
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1Gefinishte deelnemers

Niet gefinishte deelnemers
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:

:

21 april 2019
Assen - 4555 mtr.

Vrij Rijden Fast - Sessie 1

285Total of All Laps in Heat :

:

Nr. Naamlap time
time of

dayMotorin lap#

Best Lap time history during the Heat

79 Filip van Bel Mv Agusta 8002:25.576 12:06:0111
755 Maarten de Jongh ZX-10R1:58.119 12:07:5722
79 Filip van Bel Mv Agusta 8001:56.725 12:07:5823

755 Maarten de Jongh ZX-10R1:54.923 12:09:5234
755 Maarten de Jongh ZX-10R1:54.070 12:11:4645
47 Jan Bultman Yamaha YZF-R1 20101:53.976 12:15:3966
36 Bart van Ommeren Honda CBR1000RR1:52.898 12:18:4467

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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